ГЛАВА СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.08.2014                                                                                                                  № 32

                                                   О назначении ответственных лиц

В связи с открытием пунктов подтверждения личности заявителя и учётной записи Единого портала государственных услуг, размещаемых а администрации Сибирцевского 2-го сельсовета, где будет осуществляться активация простой электронной подписи гражданина

1.назначить ответственным за активацию простой электронной подписи гражданина- Мошарову Любовь Петровну специалиста 1 разряда администрации Сибирцевского 2-го сельсовета.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                      С.Я.Крумм